
ETÄKOULUTUS

Talouspäällikön tutkinto™

ETÄOPISKELU i RASTOR-INSTITUUTIN TUTKINTO. 
EI OPETUSHALLITUKSEN VIRALLINEN
AMMATILLINEN TUTKINTO.

KOULUTUKSEN KESTO  6 KK

Arvostettu, työelämälähtöinen Talouspäällikön tutkinto valmentaa
sinusta itsenäisen ja tuloksellisen talouden asiantuntijan. Koulutuksella
vahvistat osaamistasi talouden syventävien teemojen parissa. Opit
tuottamaan ja tulkitsemaan organisaatiolle ajantasaisia taloushallinnon
laskelmia suunnittelun ja päätöksenteon perustaksi.

Ilmoittaudu
viimeistäänAlkaa

ETÄKOULUTUS 26.8.20245.9.2024

Hinta € 4 200 + alv 24% Voit ostaa tutkintoon sisältyviä kursseja
myös erikseen. 

Maksa joustavasti OP:n
rahoituksella. ›

Taloushallinnon rooli organisaation tukena – pysythän mukana!

Toimintaympäristön muuttuessa ennakointitaito korostuu. Tue syvällisellä talouden
osaamisellasi organisaatiota toiminnan analysoinnissa, strategisessa suunnittelussa ja
päätöksenteossa. 

Tämän käytännönläheisen koulutuksen jälkeen osaat jalostaa ja analysoida
taloushallinnosta saatavaa tietoa ja viestiä siitä eri kohderyhmiä puhuttelevalla tavalla.
Talousosaamisesi kehittyessä tuet organisaatiotasi kohti tuloksellista
toimintaa. Koulutuksessa voit keskittyä joko sisäiseen tai ulkoiseen laskentaan tai näiden
yhdistelmään.

Talouspäällikön tutkinto soveltuu erinomaisesti vaativampiin taloushallinnon tehtäviin
tähtääville sekä niissä toimiville, esimerkiksi kirjanpitäjälle, laskenta- ja talouspäällikölle tai
controllerille.

Talouspäällikön koulutuksen näkökulmia:

Tilinpäätöksen analysointi ja raportointi
Yrityksen talouden kehittäminen sisäisen laskennan avulla
Tilinpäätös- ja verosuunnittelu osana tuloksellista toimintaa
Rahoitus- ja investointilaskelmat tulevaisuuden ennakoinnin tukena
Konsernitilinpäätöksen laatiminen

   

  Lataa esite (PDF)

Laajuus

Koulutus kestää n. 6 kk. Siihen sisältyy 8
etäkoulutuspäivää sekä omaan työhön
sovellettavia oppimistehtäviä ja
itsenäistä verkko-opiskelua 4–7 h
viikossa.

https://www.rastorinst.fi/tietoa-opiskelusta/opiskelumaksut/opn-rahoitus-rastor-instituutin-koulutuksille/
https://www.rastorinst.fi/tietoa-opiskelusta/opiskelumaksut/opn-rahoitus-rastor-instituutin-koulutuksille/
https://www.youtube.com/watch?v=bKmF52cAHIo
https://www.rastorinst.fi/print_pdf/2154?sijainti=verkko&paiva=5.9.2024


Mitä ja kenelle, osaamispäällikkö Jaana Kamppila kertoo Talouspäällikön tutkinnosta. Katso
video!  

https://www.youtube.com/watch?v=bKmF52cAHIo


Kaipaatko lisätietoa? Ota yhteyttä, autamme mielellämme

Jaana Kamppila
osaamispäällikkö
jaana.kamppila@rastorinst.fi
050 401 4492

KOULUTUKSEN SISÄLTÖ+

Koulutuksen sisältö

Talouspäällikön tutkinto koostuu yhdestä kiinteästä ja kahdesta valinnaisesta kurssista. Kurssien tarkempi
sisältö on esitelty kunkin kurssin omalla sivulla. Seuraa linkkejä.

Kysy mahdollisuutta joustavaan aloitukseen! Ota yhteyttä koulutuksen yhteyshenkilöön, niin suunnitellaan
sinulle sopiva koulutuskokonaisuus!

Kiinteä kurssi

Tilinpäätösanalyysi ja talousviestintä (4 pv) 5.9., 12.9., 26.9. ja 17.10.2024 
Mitä yrityksen tilinpäätös kertoo ja miten sen tietoja voidaan hyödyntää? Kurssilla opit laskemaan
keskeisimmät tunnusluvut ja analysoimaan yrityksen taloudellista tilannetta. Lisäksi vahvistat
talousviestinnän osaamistasi.

Valinnaiset kurssit (valitse kaksi)

Tilinpäätös- ja verosuunnittelu (2 pv) 22.8. ja 10.9.2024 TAI 15.1. ja 29.1.2025  
Mihin tilinpäätös- ja verosuunnittelua tarvitaan? Tällä kurssilla vahvistat tilinpäätös- ja
verosuunnitteluosaamistasi. Tunnistat verotuksen joustokohdat ja sitä kautta vaikutat liiketoiminnan
optimaaliseen tulokseen. 
 
Syventävät rahoitus- ja investointilaskelmat (2 pv) 8.5. ja 5.6.2024 TAI 20.5. ja 3.6.2025 
Kaipaatko syvällistä sisäisen laskennan osaamista? Tämän koulutuksen jälkeen osaat laatia vaativia
talouslaskelmia organisaatiosi investointi- ja rahoituspäätösten sekä mm. yrityskauppojen tueksi.
Ymmärrät myös, miten yrityksen arvo määritellään. 
 
Konsernitilinpäätös  (2 pv) 3.10. ja 24.10.2024 
Tunnetko konsernitilinpäätöksen säädökset? Kurssilla saat tarvittavat taidot konsernitilinpäätöksen
laatimiseen ja syvennät osaamistasi. 
 
Kannattavuuslaskenta ja budjetointi (2 pv) 7.5. ja 28.5.2024 
Luotettavilla taloushallinnon laskelmilla kannattavuus kuntoon! Tällä kurssilla perehdyt käytännön
operatiiviseen laskentaan. Kannattavuuslaskennan hallitseminen on perusta yrityksen talouden
ymmärtämiseen.

Mikäli et halua suorittaa koko tutkintoa, voit opiskella kursseja myös yksitellen. Tutustu myös
muihin taloushallinnon koulutuksiimme ja löydä itsellesi sopiva. 
 

Briefly in English (pdf) 

MAKSU JA EHDOT+

Maksu ja ehdot

Osallistumismaksu kattaa oppimateriaalit ja verkkokirjaston käytön.

Opiskelumaksu maksetaan verkkomaksuna ilmoittautumisen yhteydessä tai laskutetaan ennen koulutuksen
alkua yhdessä erässä. Jos olet hankkinut rahoituksen Rastor-instituutin www-sivulla osoitetun rahoitusyhtiön
kautta, lähetämme laskun rahoitusyhtiölle.

Osallistumisen voi perua ilman peruutuskuluja viimeistään 14 vrk ennen koulutuksen alkua. Alle 14 vrk ennen
koulutuksen  alkua tehdyistä peruutuksista perimme 50 % koulutuksen hinnasta. Jos osallistumista ei ole
peruttu ennen koulutuksen alkua, perimme 100 % koulutuksen hinnasta.

mailto:%20jaana.kamppila@rastorinst.fi
tel: 050 401 4492
https://www.rastorinst.fi/koulutus/tilinpaatosanalyysi-ja-talousviestinta
https://www.rastorinst.fi/koulutus/tilinpaatos-ja-verosuunnittelu
https://www.rastorinst.fi/koulutus/syventavat-rahoitus-ja-investointilaskelmat
https://www.rastorinst.fi/koulutus/konsernitilinpaatos
https://www.rastorinst.fi/koulutus/kannattavuuslaskenta-ja-budjetointi
https://www.rastorinst.fi/koulutukset/koulutusalat/talouden-koulutukset/
https://www.rastorinst.fi/application/files/2416/7292/6145/Diploma_in_Financial_Management_2023.pdf
https://www.rastorinst.fi/tietoa-opiskelusta/opiskelijakokemuksia/talouspaallikon-koulutus-tuki-urakehitysta-kohti-asiantuntijuutta/


Koulutuksen myötä luottamus omiin
kykyihin kasvoi huimasti – ja sen ovat
myös asiakkaat huomanneet!

Terhi Vilkman 
Talouspäällikkö, ABO Wind Oy

www.rastorinst.fi
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